
 

 

 ! در توییتر NFT خرید و فروش
در این شبکه   NFTخرید و فروش  ( و قرار دادن قابلیت Elon Reeve Musk)  خرید توییتر توسط ایلان ماسک

اجتماعی در صدر اخبار قرار دارد. بالاخره پس از انتشار اخبار ضد و نقیض درباره خرید توییتر توسط ایلان ماسک،  
های  نیا و یکی از افراد تاثیر گذار در زمینه دنیای ارزهای دیجیتال و توکناین اتفاق توسط پولدارترین مرد د

 غیرمثلی، اتفاق افتاد و باری دیگر این دنیای هیجان انگیز و شیرین دگرگون شد.

قیمت دوج  در چند سال اخیر اقدامات ایلان ماسک در رابطه با ارزهای دیجیتال و به خصوص تاثیرش بر روی 
به احتمال زیاد ایلان ماسک قصد دارد تا  ( باعث شد تا تاثیر اون در این حوزه بیشتر شود.   DOGE0.0812 )  کوین

 توسعه و گسترش دهد. NFTبا خرید توییتر، این شبکه اجتماعی مهم را با قابلیت خرید و فروش 

کند و این ادغام با عنوان  ها همکاری می ها از طریق توییتNFTتوییتر با چهار بازار برای خرید و فروش مستقیم 
NFT Tweet Tiles  بدون شک اگر شما هم از کاربران فعال در توییتر و دنیای ارزهای دیجیتال و  شود.شناخته می

های غیرمثلی باشید، این خبر توجه شما را به خود جلب کرده؛ پس در ادامه این مطلب از وبلاگ کیف پول  توکن
 من ما را همراهی کنید.
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 در شبکه اجتماعی توییتر  NFTخرید و فروش 

شود،  ( که به عنوان یک کارآفرین و شخص نامداری در دنیای تجارت شناخته می Elon Reeve Muskایلان ماسک )
هایی ایجاد کرده است. این فرد  پیش از این هم در دنیای ارزهای دیجیتال حضور فعالی داشته و بارها حاشیه

 خرید توییتر و به دست گرفتن مالکیت این شبکه اجتماعی برخی از مدیران اصلی توییتر را اخراج کرد. پس از

ایلان ماسک در اولین اقدامات خود پس از خرید توییتر، کار مهمی نیز انجام داد و پلتفرم رسانه اجتماعی توییتر  
ها از طریق توییت کردن در  NFTو نمایش  توانند به خرید، فروش  اعلام کرد که از این به بعد کاربران می 

 هایی با مشارکت چهار بازار بپردازند.فروشگاه

کنند و  در توییتر فعالیت می  NFTهای معروفی مانند ریریبل، مجیک ایدن و دپز لبز برای خرید و فروش  فروشگاه
است که آثار هنری   NFT Tweet Tilesهای بلاک چینی متفاوتی نیز دارند. این قابلیت هر سه فروشگاه پروتکل

دهد تا آن را ای به کاربران اجازه می گذارد و دکمهرا در پنل اختصاصی در داخل یک توییت به نمایش می  NFTیک  
 فهرست کنند. NFTدر یک بازار  

تنی  صورت بتا قرار دارد و با بازارهایی از چهار شریک خاص شامل بازار مباین قابلیت هنوز در مرحله آزمایشی و به
های غیرمثلی و  ، پروتکل چند پلتفرمی بازار توکنFlow Dapper Labs، سازنده بلاک چین Magic Erdenبر سولانا  

توان گفت این بازار چندین بلاک چین مانند کند. در حالت کلی می کار می  Jump tradeپلتفرم ورزشی محور 
 شود.را شامل می  Immutable X( و  Polygon(، پلیگون )Flow(، فلو )Tezosاتریوم، سولانا، تزوس )

 در توییتر  NFT Tweet Tilesقابلیت  

در توییتر است تا این شبکه اجتماعی پرطرفدار را که    NFT Tweet Tilesایلان ماسک به دنبال راه اندازی امکان  
یقت طبق های غیرقابل تعویض بکشاند. در حقمدیریت آن را اخیرا به دست گرفته به دنیای کریپتو و توکن

 NFT Tweetبنا به اعلام توییتر تهیه کرده این شرکت قصد دارد ویژگی جدیدی به نام   Bitcoin.comگزارشی که  
Tiles  .را راه اندازی کند 

طوری که یک پنل معرفی کرد. به  Tweet Tilesتوان نسخه توسعه یافته  در توییتر را می   NFT Tweet Tilesقابلیت 
خاص در آن به اشتراک گذاشته شده   NFTهای غیرقابل تعویض و بازارهایی را که یک  مجزا در توییت که توکن

 شود.گردد و به نمایش گذاشته می فهرست می 

 چیست؟ NFTمناسب ترین بلاک چین برای ساخت  مطلب پیشنهادی : 

NFT Tweet Tiles  های دهد و قبل از این ماجرا حسابعنوان توکن غیرقابل تعویض و نام سازنده آن را نشان می
( از این قابلیت برای انتشار مطالب The New York Timesکاربری تایید شده و مشهوری مانند نیویورک تایمز )

 کردند.ای استفاده می اکثرا درون برنامه

ای به سوی  تواند دریچهمی   Tweet Tilesین قابلیت را منتشر کرد، ادعا داشت که  هنگامی که توییتر ا
های غیرقابل تعویض را به  ای بهتر باشد و رضایت کاربرانفعال در دنیای کریپتو و توکنهای جدید و آیندهنوآوری
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های  بتوانند معامله توکندنبال بیاورد؛ به همین دلیل نیز توییتر این قابلیت را ارتقا داده است تا کاربران 
 غیرمثلی را نیز انجام دهند و در کنار کارکرد کلی توییتر، از این قابلیت نیز استفاده کنند.

 در توییتر  NFT Tweet Tilesدسترسی کاربران به قابلیت 

 

جام داده، اذعان کرده است که این قابلیت در دسترس تمامی کاربران قرار ان Decryptای که با توییتر در مصاحبه
توانند به این حالت دسترسی داشته و از آن استفاده کنند. این  نگرفته و فعلا تنها تعدادی از کاربران منتخب می 

این گروه    و وب است و اگر کاربران در  iOSقابلیت در حال آزمایش توسط کاربران منتخب توییتر در سراسر  
 کنند.را مشاهده می  NFT Tweet Tilesآزمایشی باشند، ادغام  

صورت عمومی در دسترس کاربران قرار بگیرد، کاربران بدون حساب کاربری پریمیوم هنگامی که این قابلیت به
(Premium( یا بلو توییتر )Twitter Blue می ،)ته را بدانید توانند از این قابلیت استفاده کنند. لازم است این نک

در تصویر پروفایل خود استفاده کنند که بلو توییتر را فعال   NFTتوانند از  که در حال حاضر تنها کاربرانی می 
 لازم نیست. NFTکنند اما برای استفاده از این قابلیت پولی بابت خرید و فروش  

خودش در ژانویه    Twitter Blueاک ها به عنوان تصاویر پروفایل تایید شده از طریق سرویس اشتر NFTتوییتر از 
شود اگر این بینی می کند. پیشهای اتریوم پشتیبانی می NFTکرد اما در حال حاضر تنها از پشتیبانی می  2022

 قابلیت ویژه بتواند از مرحله آزمایشی سربلند بیرون بیاید، این قابلیت در دسترس عموم کاربران نیز قرار بگیرد.

 

 



 NFT Tweet Tilesابلیت زمان انتشار عمومی ق

توانند را معرفی کرده بود که در حال حاضر برخی کاربران نیز می   Tweet Tilesقابلیت  2021توییتر در آگوست سال 
دسترسی پیدا کرده و معاملات ان اف تی خود را انجام دهند. باتوجه به اینکه ایلان ماسک    NFT Tweet Tilesبه  

کنند، در ( را در سایتی که مالک آن شده مسخره می NFTsهای غیرمثلی )یتال و توکنبارها درباره بازار ارزهای دیج
 حال حاضر زمان خاصی برای انتشار عمومی این قابلیت ویژه اعلام نشده است.

ها تغییر دهد،  ها و امکان این موضوع که ایلان ماسک فکر خود را درباره ان اف تی NFTبه دلیل بازار داغ 
 های غیرمثلی، این قابلیت را در آینده به آزمایش بگذارد.های توکنای نمایش مزایا و ویژگی احتمال دارد بر 

را آغاز کرده است که این شبکه اجتماعی  بلاک چینحرکت به سمت دنیای ارزهای دیجیتال و   2021توییتر از سال 
های کاربری  این شرکت رونمایی کرد تا به کاربران اجازه دهد به حساب  tipاز امکان پرداخت   2021پتامبر  س 23در  

 صورت نقدی پول هدیه کنند.دلخواه خود با بیت کوین و یا به

 Trust، تراست ولت )Argent،  (Metamask)متامسک  Web 3های با کیف پول NFTابزار احراز هویت و نمایه  
Wallet ر ،)( ینبوRainboe( کوین بیس ولت و لجر ولت ،)Ledger Live فعالیت می )  کند. البته توییتر تنها شبکه

را در اینستاگرام و فیسبوک اعمال   Cross-Postingکند نبوده و متا هم قابلیت  اجتماعی که با بلاک چین کار می 
 کرده است.

طور قابل ( بهNFTهای غیرقابل تعویض )توکندهد که فروش  ماه گذشته نشان می  12آمار به دست آمده از 
درصد در مقایسه با ماه  NFT 22.01روزه اخیر حاکی از این دارد که فروش  30توجهی کاهش پیدا کرده و آمار  

 ( کمتر است.1401قبل )مهر 

گذشت.   میلیارد دلار در این ماه  40تسویه و فروش کل آن از مرز   NFTمیلیون دلار    423.91در طول ماه گذشته  
و آشنایی هرچه بیشتر   NFTبتواند باعث رونق بخشی به بازار    NFT Tweet Tilesاین امکان وجود دارد که قابلیت  

 کاربران با این دنیای هیجان انگیز شود.
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NFT ردر توییت 

 

قرار   Twitter Blue، در دسترس کاربران iOSسی زود هنگام بلو در  از طریق قابلیت دستر   NFTتصاویر نمایه 
  iOSتنها کاربران   توییتر در دسترس کاربران وب و همچنین اندروید قرار گرفت اما NFTداشت که پشتیبانی از 

 خود را به عنوان تصویر نمایه انتخاب کنند. NFTتوانند می 

ها را ارزیابی کرد. اینکه چگونه احراز  NFTاعی اهداف خود برای های اجتمپلتفرم رسانه  2022در ماه سپتامبر  
هایی  دهد تا آثار خود را به شکل تاثیر گذارتری به نمایش بگذارند و به دنبال راههویت به سازندگان آن اجازه می 

 ها را بدهد.ها اجازه نمایش مجموعهباشند تا به آن

 NFTنحوه پیدا کردن متادیتای مطلب پیشنهادی : 

های غیرقابل تعویض و همچنین دنیای ارزهای دهند که برای رشد بهتر در زمینه توکناین موارد نشان می 
برند سازی محصول  شود و این کار برای شروع  دیجیتال، یادگیری توییتر، این پلتفرم اجتماعی محبوب ضروری می 

 های برند سازی است.و آثار خود نیاز به بعالیت در این عرضه و یادگیری مهارت
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این بار در توییتر  دنیای هیجان انگیز توکن های غیرمثلی 

ایلان ماسک پیش از اینکه مدیریت توییتر را نیز به دست بگیرد و مفاهیم ارزهای دیجیتال و کریپتو را به این  
هایی ایجاد کرده  باز کند، پیش از این هم در دنیای رمزارزها حضور فعالی داشته و بارها حاشیه  شبکه اجتماعی 

 است.

ایلان ماسک در اولین اقدامات خود پس از خرید توییتر، کار مهمی نیز انجام داد و پلتفرم رسانه اجتماعی توییتر  
ها از طریق توییت کردن در  NFTو نمایش    توانند به خرید، فروشاعلام کرد که از این به بعد کاربران می 

 هایی با مشارکت چهار بازار بپردازند.فروشگاه

عنوان کرد عنوان توکن غیرقابل    Tweet Tilesتوان نسخه توسعه یافته در توییتر را می   NFT Tweet Tilesقابلیت  
دسترس برخی افراد است تا اگر  صورت آزمایشی در  دهد. این قابلیت تنها بهتعویض و نام سازنده آن را نشان می 

 تایید شود، در دسترس عموم قرار بگیرد.

در این مطلب از وبلاگ کیف پول من با این قابلیت آشنا شده و کارکردهای آن را بررسی کردیم. اگر شما هم از 
ورت رایگان  صهای دیجیتالی خود را بهتوانید دارایی هستید، می  NFTکاربران فعال در دنیای ارزهای دیجیتال و 

 در کیف پول من نگهداری کنید.

 


